rum ad nos, ut praeferlur, penineniium,

dura vacabunl, dispositione se nequeat

impedire. Non inlendenlcs lamen facul-

lati praediclae propter hoc, ex eo quod

ipse Rodericus episcopus et vicecancella-

rius ea forsan bactcnus usus non forel,

in aliquo derogatum censeri, imo licere

sibi, cum voluerit, ea, quam praesentium

tenore sibi, prò poliori cautelae suffragio,

iuxta literarum noslrarum desuper conti-

nentiam atque formam , de eorumdem
fratrum Consilio et assensu, eliani de novo

ad veriorem caulelam concedinuis, cum
sibi placueril, libere uli.

§ 28. El ul praemissa omnia, sallem

Piaecep. pr«- n^Ql^^ poenac, flmiius el validius obser-
f.ll» 0llini;i ùb- l '

, ,.

lervancii. veutur, omnibus el smgulis,quos praesens

tangil negolium, eliam sub poena excom-

muuicalionis
,
praecipimus el mandamus

qualenus praemissa omnia el singula ,

prout superius coulinenlur, sublata eis

quacumque aliler inlerprelandi faculiale

et auctorilate, inviolabililer observenl.

§ 29. Mandantes ipsi Roderico episcopo

et prò tempore exisleuli vicecancellario,

ut omnia praedicla, sub poenis arbitrio

suo fereudis, faciat ab omnibus inviola-

bililer observari.

§ 30. Decernenles praesentibus no-

ciausuiae prie- gins Hteris et earum singulis clausulis per

quascumque alias literas seu mandala

apostolica nullatenus in aliquo derogatum

esse censeri, nisi lilerae el mandala de-

rogatoria liuiusmodi consislorialiler, de

simili fratrum nostrorum consensu, fucrinl

expedila.

Vk-eoaiirella-

riusinet e\ecu

li>r (lopulalur.
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*» 51. Non obslanlibus praemissis ac '^'"'•''" "«•

constitutioniuus et ordinatiouibus aposto-

licis eie.

Nulli ergo eie.

Daluni Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis dominicae millesimo qua-

dringenlesimo sepluagesimo octavo, lertio

idus ianuarii, ponlifìcalus nostri anno

Vili (I).

Dal. die il ianuarii 1478, poni, anno vu.

XVIII '(2).

De obsercanlia /Egklianarwn seu Provili-

cine Marehiae comlilulionum in loto

Siala ecelesiaslico loeisque ei imme-

diale suhieclis, et de rcformalione reclo-

rwn civitalum provinciaruinque dicli

Status (o).

SUMMARIUM

Prooemium. — 1. Uic T'ont. commissarios

deslinavil ad inquirunduiii de vita et mo-

ribus ofTicialiuiii et gubernatorum extra

Curiam. — 2. El modo ipsis ottìcialibus

praeciplt observaiUiiuu coiislilulionum /E-

gidianarum cum earum declaralionibus.—
3. Ponlilicum nonnullorum bullae conlra

homicidas. — 4. Pro collalione officiorum